1- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOVERDE -PE

VALOR MENSAL:R$ 8.000,00(oito mil reais)

2- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANIA-РЕ

VALOR MENSAL:R$ 8.000,00(sete mil reais)

3- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO -РE

VALOR MENSAL:R$ R$ 7.590,48(sete mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e oito

centavos)

Portanto, quando realizamos à média dos preços extraídos acima, obtivemos o valor mensal de
R$ 7.863,50 (sete mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos ) e que daria um

valor global de R$ 47.181,00 (quarenta e sete mil, cento e oitenta e um real) para um período

de 6 meses, portanto, o preço máximo admitido para nossa realidade.

A empresa/sociedade CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA, CNPJ n° 32.320.967/0001-47, com sede na Rua Luiz Epaminondas, 226,
Centro, CEP:56640-000, Custódia/ Pernambuco - CEP: